Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão - CEP. 65055-310, São Luís - MA

C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400, de 30.12.1981

EDITAL N.º 64/2019-PROG/UEMA DE RESULTADO DO EDITAL N.º 53/2019-

PROG/UEMA

A Universidade Estadual do Maranhão, fundamentada na Resolução n.º 1230/2016-

CEPE/UEMA, no Edital n.º 53/2019-PROG/UEMA e na Portaria n.º 189/2019-GR/UEMA,

torna público para conhecimento dos interessados o resultado final do processo seletivo

simplificado para Professor Substituto da UEMA, do Centro de Estudos Superiores de

Pinheiro, conforme especificado abaixo:

1 Centro de Estudos Superiores de Pinheiro

1.1 Edital n.º 53/2019-PROG/UEMA.

1.1.1 Curso de Pedagogia.

1.1.1.1 Área/ Subárea: Educação/ Fundamentos da Educação/ Psicologia/ Filosofia

(Professor Substituto); 02 vagas [20 horas].

NOME
MÉDIA DA

PROVA

DIDÁTICA (A)

NOTA DO

JULGAMENTO

DE TÍTULOS (B)

RESULTADO

((A+B) / 2)
SITUAÇÃO

Camila Castro Diniz 9.0 4.6 6.8
Aprovada e

classificada

Iracyran de Assunção Corrêa

Conde
8.0 2.5 5.2

Aprovada e

classificada

Ingrid Cibele Costa Furtado 7.0 2.5 4.7
Aprovada e não

classificada

São Luís - MA, 29 de maio de 2019.

Profa. Dra. Zafira da Silva de Almeida

Pró-Reitora de Graduação